regerant a regno dei aherant  
 in necessitate cithonis vl' pscu  
 nomis vl' obsidionis vl' naufragij di  
 te baptizentur et si pbr vl' quilibz  
 de clero no ad est a facti lapto in  
 noie fntans in simpli aq bap  
 tentur. Si supuerit a sacerdote  
 tate pzet oleo unguat nismetur  
 no denno baptizetur sed ab ep  
 confirmet. Et siens e p aplo et  
 coy disupto in fluuijs vl' in stag  
 nis vl' in fontib baptizabat Sed  
 siens dorente peno risma vl'  
 oleu addebat. Leo Ambrosio Damasc  
 ex orismos 2 bndictiones addebat  
 Dies nit morte xpi et resurrecto  
 nem in edis sigt requie animar  
 ab omi labore p q mortem per  
 qua transit ad carnis resurrecto  
 nem **De officio misse**

**O**fficium p bndictionem p letitia  
 significat quia q magna  
 letitia renator declaratur. Glia m  
 arctis id cantat q pax in xpi  
 natitate ab angelis iudata hodie  
 baptizati donat. Tunc isti altaris  
 sollempnes vestes gerut q renati sola  
 prima ia balneati vtz perit q  
 epla coy letitia augetur q eos in  
 xpo in glia futuris pollucetur. Ad  
 puz alta cant et tracta subsequit  
 sigt q homo punita in paradiso fuit  
 deinde iustitiam h mundi subit  
 ita baptizati nunc in bapismo le  
 titiam remissionis preperunt f

die que tunc dicitur quod populus  
 mare rubrum transiit hac ipsa die ipse  
 filius unigenitus dei conceptus qui hac eadem  
 die propter suum de inferno eripuit  
 et hac ipsa die victor de morte resurrexit  
 et hac eadem die eadem die eadem et est  
 etiam resurrexerunt et gaudium domini  
 sui in terram. Dionysius abbas et  
 quidam alii affirmant quod ipse octavo kalendas  
 aprilis passum si secundo kalendas aprilis a mor-  
 tuis rediit. sed alii videntur consonare  
 legere et evangelium quod commemorat  
 cum xpo luna quod tunc decimo kalendas aprilis  
 exiit pro nobis. **De pascha**

**P**ascha hebraice pascha graece  
 pascha dicitur latine eo quod illa nocte  
 angeli praecones egyptum transiit  
 et populus dei in illa die de egypto  
 transiit et 24 die mare rubrum transiit  
 in illo festo christi caput nostrum de morte  
 ad immortalitatem transiit ac ipse  
 fidelis de inferno clausuris illa nocte  
 ad gaudia paradisi transiit et ceteros  
 baptizatos de infirmitate ad  
 lucem fidei transiit hoc ideo in primo  
 mense anni celebramus quia  
 in hoc mense in christo inuenerunt sumus  
 et in hoc mense passus est christus qui est  
 primus apud hebreos totius christiane  
 religionis ordinis sumptus sumus  
 sunt autem duo anni communis et embolus  
 mensis. Communis qui habet xii lunas  
 nonas embolus mensis qui habet xiii lunas  
 hoc duos annos ideo pascha distin-  
 guntur quod per duas vitas in interpretantur

et actiuam ad futurum festum transiit  
 et xii lunas ideo pascha celebratur  
 quod interpretatur per decem precepta legis  
 et duo mandata caritatis ad futurum  
 resurrectionis promittunt per xii lunas  
 nonas ideo agit quod actiuam per amplexum  
 decalogi et operationem firmitatis  
 fidei ad idem festum peruenit. ideo  
 autem in primo mense celebratur  
 quia in christo qui est principium totius resurrexerunt  
 matris ideo per equinoctium annu-  
 lum prolongat dies quod populus in hoc  
 festo ad etiam lucem vocatur. ideo per  
 xii lunas in luna alta reliquit pentecostem  
 in hoc festo etiam alta reliquit pentecostem  
 ideo in terra ebdomada noue celebratur  
 quod in 30 ipse christus in pascha transiit  
 ideo non in alio nisi in diebus quod sunt  
 diebus omnibus diebus septimanis preterit  
 ita habet festiuitas omnes festiuitates  
 arduum domini et sollempnitatis sollempnitatis  
 tum dicitur et tunc per omnes diebus  
 interpretatur. Quod passio domini vel scriptura  
 non in kalendaria die agit et hanc causam  
 est quod per christi passionem etiam passio  
 sub christo futura ac resurrectionis  
 eius ventura nostra resurrectionis nobis  
 in memoria reuocatur et tunc sunt  
 pascha iudeorum in figura nostra ita in  
 in significatione futuri celebratur  
 ideo alta quod lenam sunt in hoc  
 festo interpretatur quod in hac signatione sol-  
 lemmitate eterna letitia christiano  
 ipse reddita commemoratur. Passio  
 que in paschali die agit illa passione

**De vmbis pasche**

de  
 vmb  
 pas  
 che

Expūit qua rex glorie in eximiu  
redēpnōis de inferis ad celestia  
progrē. In missa rōntia angeloz  
rēpēntatū in eis genū hūanū  
affonatum. **V**espā p tyriel inqōat  
q̄ illa festūtas sine vespē celebrā  
in hac septimana rōpō et alijs  
sollempnibz vestimur q̄ in futura  
resurrectione omī glō indumimur  
num corpa vestimēto salubz  
aie vestimēto iustie vestimur  
hoc enā baptizati inuunt qui in  
baptismate albas vestes induunt  
ideo enā albas portamus q̄ angelos  
in alio resurrectione xpi amūnasse  
signamus. **A**d noctūale officiu nec  
psalmi psallat q̄ tria ipa hū mūdi  
xpi resurrectione insignitū. **T**res  
antiphone cantant q̄ pascitio  
an legem pphē sub lege apō sub  
grā a xpi resurrectione glorificant.  
**T**res laudes legunt q̄ xpi resurre  
a lege a psalmis 2 a pphē pūnā.  
**T**ria responsoria cantant q̄ tres  
ordies ecclē sū rōlugari rōmētēl  
doctores p xpi resurrectionem  
saluabuntur. **S**ingulis rōpōsōijs  
glō pat̄ subiūgit q̄ in omibz  
fintabz collaudat q̄ te deū laudamus  
Expūit hora resurrexit dñs psal  
mi qui ad matūnabz 2 laudes cant  
p̄pē temp̄ dñre resurrex̄ q̄  
inuit sicut superiq̄ scriptū est **R**ōntia  
beata vir sō p totam septimanam

phē q̄ hē ebdomada p̄ vno die rōm  
putatur. **A**d p̄mā psalmū rōntidie  
Consistent dñs 4 rēpēt̄ p̄pter versō  
her est dies quā fecit dñs. **C**ūm q̄  
vult ideo nō cantat q̄ in futura  
vita quā hē ebdomada designat  
totū in re habet q̄ nūc nō dicit &  
spērat. **A**d omīs horas ḡduale hēc  
dies 2 alla frēquētatū q̄ in illa vita  
tūmū iugiter ḡtulāntur. **V**erū sum  
deq̄ in adiutoriu ideo non frēquē  
tam q̄ in illa vita nō v̄t hēc  
adiutorio indigem. **T**res psalmi  
ad vesp̄al sū hē dies 2 alla cāt̄  
q̄ p̄ s̄c̄m f̄m̄tatis ad et̄nā letitā  
p̄uent̄ qui nec psalmi enā re  
surrectioni xpi congruūt q̄ terna  
die rōngit. **I**n illo loco **T**erū  
p̄ncipū in die virtutis tue et̄ibi  
p̄cōmpnōnē misit dñs ip̄s suo  
et̄ibi **G**ortū 3 in tenebris lumē  
1 rōntis. **D**uo ad fontem cantant  
q̄ p̄ geminā dilectionem ad  
fontem vite p̄tingit. **T**rii psalmi  
enā baptizati et̄ baptismati rōue  
nunt. baptizati v̄t ibi laudate  
puerū dñm baptismati v̄t ibi **E**d  
est tibi mare q̄ fugisti. **Q**uod in  
p̄essione ad fontem inq̄ popula  
dei p̄ mac̄ rubrū v̄t p̄ iordānē  
ordīnati transisse significam. **A**d em  
psalmi rōntidie rēpēt̄ q̄ hē ebdo  
mada p̄ vno die rōputat. **H**ec

Expūit qua rex glorie in eximiu  
redēpnōis de inferis ad celestia  
progrē. In missa rōntia angeloz  
rēpēntatū in eis genū hūanū  
affonatum. **V**espā p tyriel inqōat  
q̄ illa festūtas sine vespē celebrā  
in hac septimana rōpō et alijs  
sollempnibz vestimur q̄ in futura  
resurrectione omī glō indumimur  
num corpa vestimēto salubz  
aie vestimēto iustie vestimur  
hoc enā baptizati inuunt qui in  
baptismate albas vestes induunt  
ideo enā albas portamus q̄ angelos  
in alio resurrectione xpi amūnasse  
signamus. **A**d noctūale officiu nec  
psalmi psallat q̄ tria ipa hū mūdi  
xpi resurrectione insignitū. **T**res  
antiphone cantant q̄ pascitio  
an legem pphē sub lege apō sub  
grā a xpi resurrectione glorificant.  
**T**res laudes legunt q̄ xpi resurre  
a lege a psalmis 2 a pphē pūnā.  
**T**ria responsoria cantant q̄ tres  
ordies ecclē sū rōlugari rōmētēl  
doctores p xpi resurrectionem  
saluabuntur. **S**ingulis rōpōsōijs  
glō pat̄ subiūgit q̄ in omibz  
fintabz collaudat q̄ te deū laudamus  
Expūit hora resurrexit dñs psal  
mi qui ad matūnabz 2 laudes cant  
p̄pē temp̄ dñre resurrex̄ q̄  
inuit sicut superiq̄ scriptū est **R**ōntia  
beata vir sō p totam septimanam

etiam septimana illam eodemadum  
 nobis dunt ad memoriam qua deus  
 ineffabiliter creavit hanc mundi mate-  
 riam Et quod in hac omnes filii dei  
 noviter creati magis voce iubilaverunt  
 id noviter in hac alla gauderunt  
 de omnibus De neophitis octo officia  
 cantantur quod per baptismum ad octo virtutes  
 omnes preparantur que in octava hanc  
 voce dantur in primo sabbato duas  
 laudes per alla Confitemini et tracta  
 laudate dominum cantantur in octava  
 quod aliud sabbatum duo alla per laudate  
 pueri et hanc dies iubilabunt in post  
 sabbato cantatur unum alla quod prima vita  
 non fuit sempiterna. Ad tracta  
 sequitur quod adhuc hic perignatur deo  
 baptismum alla confitemini quod stola suam  
 in sanguine agni lauerunt. Ad  
 cantant tracta laudationibus quod os  
 cantabiles sunt dominum iustificationes  
 in locis perignationibus. **Ad dies sex diebus**  
 graduale et alla cantatur quod in hoc  
 tpe quod est inter baptismum et ultima  
 resurrectionem in activa et contemplativa  
 vita se etiam hominis laborat  
 Si quod hic labor in gaudium convertitur  
 id est alla sequitur. **Omnibus diebus hanc**  
 de primo Confitemini sumuntur quod hic  
 psalmus de octava letitia cantatur in alio  
 sabbato quod est post octava duo  
 alla cantatur quod in futura vita binas  
 stolas habebunt qui in carne et anima  
 metum gaudebunt. **Sequentes septima**

duale

boratur in albis et alium confirmant  
 solebant candidis vestibus in baptismo  
 acceptis uti hinc diebus **De magno mysterio**

**N** Er nuncta in capite christi pres-  
 sciant in carne quos eius sunt  
 ecclesia futura erant **Dies itaque pal-**  
 may qui dicitur ad usum venit et ei  
 turba cum palmis exiit et illud  
 tempus cum ultimus romanorum imperator  
 iherosolima ibit regnum deo et pat-  
 dabit ut sibilla scribit. **Tres dies**  
 autem pascha sunt tres anni quibus  
 ante christum regnabit per omnia signa hinc  
 diebus penitentes ab episcopis in ecclesia  
 inducuntur et illo tpe iudei penitentes  
 per hebraam et egyptum introducuntur  
**Crusma consistit per quod christum significat**  
 et tunc iudei regno dei assignantur  
 pedes qui sunt ultima in ebra  
 laudat et ultimo tpe iudei baptis-  
 mate mundantur. **Hinc diebus christi**  
 passio celebratur et illo tpe maxima  
 persecutio in ecclesia committitur. **luminaria**  
 extinguuntur quod hinc omnia signa ab ecclesia  
 tollantur. **Campane non sonabunt**  
 et doctores non predicabunt **Tabula**  
 prout et hinc magnus terror fide-  
 libus mittitur. **In dies lamentatur**  
 quod hinc omne gaudium ecclesie in luctum  
 convertitur. **Altaria demudantur** et tunc  
 omnia sancta genuerunt **Cruce ad ado-**  
 randa exigitur quod tunc ad omnia respicitur  
**Alta sunt lignum** qui sit ab vincto  
 et maximo terror qui inna det adve-  
 sariorum qui interficiantur ante hinc

qui p omib vicos istm alta ab vni  
 uersis tantabit. Ideo aut alla qd  
 est hebreu nuc tantat q in illa  
 lingua punito erit concordia omniu  
 gentiu 2 in illa vita erit concordia  
 omniu mentiu ista dispensacio lig  
 uat. hoc p quinquagesimo anno desig  
 nabat qui iubileu iubilacione plena  
 dicebatur. huc iudei in leticia duc  
 bant 2 ab omni ope uocabant. ad  
 huc septies septem am reputabatur  
 2 in istis septies septem dies nime  
 rantur. 2 p hoc plenu gaudiu  
 corpis 2 aie declarat. q tarp q  
 stior elemens iara turibz vrbibz con  
 stat q huc in visione tntans phant  
 aulit. Ideo hoc ipe genua non  
 flecting si stantes oramo q huc  
 metiu in gaudis cu xpo stabing  
 pascha amonim di quasi pascha  
 anniuersariu. Oim naz qui in poi  
 pascha baptizati fuerant in sequenti  
 anno die regenerationis sue sollemp  
 nizabant. letania dicit rogatio vel  
 supplicia. Maior aut letania nide  
 dicit q ab aplice instituta legitur. Et  
 etiam romanor di quia a romanis  
 obsuat. hanc gregorius papa pro  
 pestilencia instituit q huc istm nide  
 hter. vasant. huc apud romanos sep  
 tens ordine agitur in pmo dierum 20  
 monachian 20 monales in quatu  
 puerim quito lapidm saxo vduc  
 in septimo dicitur. hanc etia io  
 annuarmi celebrat vt de aplo et  
 animalibz pestilencia aueriat